令和７年１１月２５日

会 員 各 位

九州北部税理士会筑紫支部

支部長 川原 孝行

                              総務部長 出口 好弘

１２月例会の開催について

寒冷の候、先生方におかれましてはご健勝のことと存じます。

今年の夏は非常に暑く、１１月に入ってもかなり暑い日がありましたが、年末を迎え

る時期となりました。会員の皆様には、年末調整等忙しい時期を迎え、お身体には留意

願います。

さて、１２月例会は下記のとおり実施したいと存じます。多くの会員の参加をよろし

くお願いします。

開始時刻が、いつもの時刻より１時間早く１４時からとなっておりますので、ご注意

ください。

記

１  日   時  令和７年１２月８日（月） １４時より

２  研  修  「フィッシング等身近なサイバー犯罪対策」

             講 師 福岡県警察本部 生活安全部 サイバー犯罪対策課

                 警部補 下 川 一 貴 様

３  例  会  各部からの連絡事項

          税務署からの提出議題

４   場   所  筑紫野市文化会館  筑紫野市上古賀１－５－１ （℡ 925-4321）

   ※ 役員会は１３：００より開催いたします。

※ 次回は、令和８年１月１４日(水)：大観荘で確申研修、賀詞交歓会を予定してお

ります。